PAGE
2

Администрация городского поселения «Курорт-Дарасунское» муниципального района «Карымский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «30» июня 2014г.                                                                                                   № 24
Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения «Курорт-Дарасунское» на период до 2028г.
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения городского поселения «Курорт-Дарасунское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края на период до 2028г.
2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации городского поселения «Курорт-Дарасунское» ООО «ЗабТеплоСервис».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
И.о.Руководителя администрации
городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                                 Е.С.Вишнявая